HVN/BHYV 2019/20
Vorrunde Oberliga weibliche Jugend C Nord

ATSV Habenhausen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit,

Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 31.08.2019
So. 08.09.2019
So. 15.09.2019

15:00
13:45
15:15

101105
609145
101105

ATSV Habenhausen
TV Oyten
ATSV Habenhausen

SV Werder Bremen
ATSV Habenhausen

HSG Schwanewede/Nk.

11:33
31:16
16:26

So. 22.09.2019

13:00

609183 v

HSG Verden-Aller

ATSV Habenhausen

25:23

So. 29.09.2019
So. 20.10.2019

15:15
15:00

101105
813028

ATSV Habenhausen
HSG Delmenhorst
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HSG Hude/Falkenburg
ATSV Habenhausen

17:35
20:23

Hallenverzeichnis

101105

609145

609183

813028

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
W2
U
ZH
ZG

Bremen-Habenhausen, Hinni-Schwenker-Halle

Bunnsackerweg 2, 28279 Bremen
Oyten, SH 1
Pestalozzistral3e 10, 28876 Oyten

Verden, Aller-Weser-SH
Karl-Luhmann-Weg, 27283 Verden

Delmenhorst, SH Am Wehrhahn
Am Wehrhahn, 27753 Delmenhorst

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen
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Handballverband Niedersachsen-Bremen



